
1 

Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 
ul. Bytomska 62 
41-940 Piekary Śląskie 
Sekcja d/s zamówień publicznych 
Znak sprawy: SZP.270-83/13 

Piekary Śląskie 11.12.2013r. 

 

 

……………………………………… 

……………………………………… 

……………………………………… 

 
 
Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  
Dostawa i montaŜ kompletu mebli dla Zakładu diagnostyki obrazowej cz.2. 
Numer ogłoszenia: 256389 - 2013; data zamieszczenia : 28.11.2013 
 

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w 
Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych z póź. zm. niniejszym informuje, iŜ:  

 
1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 
zamówienia są następujące:  
 

Pakiet nr 1 -   159 900,00zł 
Pakiet nr 2 -      3 173,40 zł 

 
2. Do w/w postępowania wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 
ALNAG Barbara Wróbel 
ul. Syrokomli 10/15 
30-102 Kraków 
T/F: 12-270-26-89 
M: 501-106-827 
Termin wykonania zamówienia: do 30 grudnia 2013r. 
Okres gwarancji: 24 miesiące. 
Warunki płatności: w 3 równych 30 dniowych ratach. 
Pakiet nr 1 
Cena: 133 972,83zł 
 
Oferta nr 2 
Systemy Meblowe IMPET M. Kornasiewicz, A. Krupowicz Sp. j. 
ul. Wojska Polskiego 3 
41-400 Mysłowice 
T: 32-318-28-64 
F: 32-316-38-28 
Termin wykonania zamówienia: do 30 grudnia 2013r. 
Okres gwarancji: 24 miesiące. 
Warunki płatności: - dla pakietu nr 1 w 3 równych 30 dniowych ratach. 
- dla pakietu nr 2 do 30 dni. 
Pakiet nr 1 
Cena: 220 017,48zł 



2 

Pakiet nr 2 
Cena: 4 611,27zł 
 
Oferta nr 3 
EURO-MEBLE Masłoń Małgorzata 
ul. Siemianowicka 5a 
40-301 Katowice 
T: 32-258-89-47 
F: 32-258-06-84 
Termin wykonania zamówienia: do 30 grudnia 2013r. 
Okres gwarancji: 24 miesiące. 
Warunki płatności: w 3 równych 30 dniowych ratach. 
Pakiet nr 1 
Cena: 178 700,55zł 
 
3. Streszczenie i porównanie złoŜonych ofert: 

Nr 
pakietu 

NR OFERTY/ OFERENT 
PUNKTY W 

KRYTERIUM 
CENA 

PUNKTY 
RAZEM 

Oferta nr 1 
ALNAG Barbara Wróbel 

100 100 

Oferta nr 2 
Systemy Meblowe IMPET M. 
Kornasiewicz, A. Krupowicz Sp. j. 

60,89 60,86 1.  

Oferta nr 3 
EURO-MEBLE Masłoń Małgorzata 

74,97 74,97 

2.  
Oferta nr 2 
Systemy Meblowe IMPET M. 
Kornasiewicz, A. Krupowicz Sp. j. 

uniewaŜniono 

100 

uniewaŜniono 

100 

 
4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę: 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 1 
ALNAG Barbara Wróbel 
ul. Syrokomli 10/15 
30-102 Kraków 
T/F: 12-270-26-89 
M: 501-106-827 
Termin wykonania zamówienia: do 30 grudnia 2013r. 
Okres gwarancji: 24 miesiące. 
Warunki płatności: w 3 równych 30 dniowych ratach. 
Pakiet nr 1 
Cena: 133 972,83zł 
Uzasadnienie: 
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny 
ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  
 
5. Nie wykluczono Ŝadnego wykonawcy.  
 
6. Nie odrzucono Ŝadnej oferty. 
 
7. Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp uniewaŜnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w zakresie pakietu nr 2, jako, Ŝe oferta z najniŜszą ceną przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 



3 

 
8. Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa w zakresie 
poszczególnych pakietów moŜe być zawarta w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub zamawiający moŜe zawrzeć umowę w 
sprawie zamówienia publicznego przed upływem tego terminu, gdy złoŜono tylko jedną ofertę lub 
nie odrzucono Ŝadnej oferty oraz nie wykluczono Ŝadnego wykonawcy. 
 
 
 
 

Z powaŜaniem 

 


